



ООО «Максимум»  
 Адрес: 620041, г.Екатеринбург, ул. Основинская 8,  
 офис 15 тел. +7(343)384-07-37 | Нижний Новгород,  
 ул.Родионова 134, оф. 13, +7 (831)231-02-73

Смета 010273  
 бъект: Юмашева 3

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
<b>Ванная №1</b>					
1	Монтаж короба из ГКЛ	пог. м	3,5	700,00	2 450,00
2	Монтаж труб ХВС,ГВС в штрабе (бетон)	пог. м	6,2	680,00	4 216,00
3	Монтаж труб канализации в штрабе (бетон)	шт	3	1 100,00	3 300,00
4	Штробление под провод	пог. м	4	400,00	1 600,00
5	Замазка штроб	пог. м	4	70,00	280,00
6	Монтаж эл. точек (полностью)	шт	1	520,00	520,00
7	Монтаж потолка (ГКЛ) 1 уровень	м2	5	700,00	3 500,00
8	Шпатлевка и шлифовка потолка	пог. м	5	350,00	1 750,00
9	Грунтовка потолка на 2 раза	пог. м	5	240,00	1 200,00
10	Установка инстоляции	шт	1	5 000,00	5 000,00
11	Установка раковины с тумбой	шт	1	2 100,00	2 100,00
12	Монтаж зеркала на стену	м2	1	2 000,00	2 000,00
13	Укладка плитки на пол	м2	5	1 100,00	5 500,00
14	Облицовка стен мозаикой	м2	0,71	1 500,00	1 065,00
15	Монтаж бордюра из плитки	пог. м	3	800,00	2 400,00
16	Укладка плитки на стены	м2	15	1 250,00	18 750,00
17	Затирка швов плитки	м2	20,76	165,00	3 425,40
18	Монтаж светильников	шт	3	600,00	1 800,00
19	Укладка провода	пог. м	10	150,00	1 500,00
20	Монтаж двери	шт	1	3 000,00	3 000,00
21	Установка ванны	шт	1	2 000,00	2 000,00
22	Установка смесителя	шт	2	750,00	1 500,00
23	Монтаж полотенцесушителя	шт	1	2 000,00	2 000,00
<b>Итого по Ванная №1</b>					<b>70 856,4</b>
<b>Комната</b>					
24	Монтаж распред.коробки с расключением открыто	шт	2	700,00	1 400,00
25	Шпатлевка стен	м2	43,8	200,00	8 760,00
26	Шлифовка стен под обои	м2	43,8	75,00	3 285,00
27	Грунтовка стен на 2 раза	м2	43,8	80,00	3 504,00
28	Облицовка стен декоративным камнем	м2	8,5	1 400,00	11 900,00
29	Оклейка стен обоями	м2	26,7	170,00	4 539,00
30	Укладка плитки на стены	м2	5	1 250,00	6 250,00
31	Штробление под провод	пог. м	8	400,00	3 200,00
32	Укладка провода	пог. м	90	150,00	13 500,00
33	Замазка штроб	пог. м	8	70,00	560,00
34	Монтаж потолка (ГКЛ) 2 уровня	м2	15,4	1 000,00	15 400,00
35	Монтаж точечного светильника	шт	6	450,00	2 700,00
36	Монтаж светильников	шт	7	600,00	4 200,00
37	Грунтовка пола на 1 раз	м2	18,3	40,00	732,00
38	Шпатлевка и шлифовка потолка под покраску	м2	15,4	350,00	5 390,00
39	Окраска потолка на 2 раза	пог. м	15,4	240,00	3 696,00
40	Укладка ламината	м2	18,3	310,00	5 673,00
41	Монтаж плинтуса	пог. м	10,9	350,00	3 815,00
42	Монтаж двери	шт	1	3 000,00	3 000,00
43	Шпатлевка и шлифовка откосов под покраску	пог. м	6,2	350,00	2 170,00
44	Окраска откосов на 2раза	пог. м	6,2	240,00	1 488,00
<b>Итого по Комната</b>					<b>105 162</b>

Коридор

45	Шпатлевка стен под обои	м2	22,9	200,00	4 580,00
46	Монтаж короба из ГКЛ	пог. м	9,4	700,00	6 580,00
47	Шлифовка стен под обои	м2	22,9	75,00	1 717,50
48	Грунтовка стен на 2 раза	м2	22,9	80,00	1 832,00
49	Оклейка стен обоями	м2	3,8	170,00	646,00
50	Монтаж эл. точек (полностью)	шт	5	520,00	2 600,00
51	Монтаж распред.коробки с расключением открыто	шт	2	700,00	1 400,00
52	Штробление под провод	пог. м	8,1	400,00	3 240,00
53	Замазка штроб	пог. м	8,1	70,00	567,00
54	Укладка провода	пог. м	25	150,00	3 750,00
55	Монтаж потолка (ГКЛ) 1 уровень	м2	7,8	700,00	5 460,00
56	Монтаж точечного светильника	шт	4	450,00	1 800,00
57	Монтаж светильников	шт	2	600,00	1 200,00
58	Грунтовка пола на 1 раз	м2	6	100,00	600,00
59	Шпатлевка и шлифовка потолка	пог. м	6	350,00	2 100,00
60	Грунтовка потолка на 2 раза	пог. м	6	100,00	600,00
61	Нанесение декоративной штукатурки на потолок	м2	6	2 100,00	12 600,00
62	Укладка ламината на потолок	м2	1,8	700,00	1 260,00
63	Укладка ламината на стены	м2	6,45	500,00	3 225,00
64	Нанесение декор.штукатурки	м2	6,9	1 500,00	10 350,00
65	Укладка плитки на пол	м2	4,6	1 100,00	5 060,00
66	Укладка ламината	м2	3,2	310,00	992,00
67	Монтаж входной двери	шт	1	3 500,00	3 500,00
68	Затирка швов плитки	м2	4,6	165,00	759,00
<b>Итого по Коридор</b>					<b>76 418,5</b>

#### Кухня №1

69	Шпатлевка стен	м2	36,3	200,00	7 260,00
70	Шлифовка стен под обои	м2	36,3	75,00	2 722,50
71	Грунтовка стен на 2 раза	м2	36,3	80,00	2 904,00
72	Нанесение декор.штукатурки	м2	9,8	1 500,00	14 700,00
73	Оклейка стен обоями	м2	15	170,00	2 550,00
74	Облицовка стен мозайкой	м2	1,9	1 500,00	2 850,00
75	Укладка плитки на стены	м2	1,7	1 400,00	2 380,00
76	Монтаж эл. точек (полностью)	шт	15	520,00	7 800,00
77	Штробление под провод	пог. м	50	150,00	7 500,00
78	Монтаж распред.коробки с расключением открыто	шт	4	700,00	2 800,00
79	Укладка провода	пог. м	50	150,00	7 500,00
80	Замазка штроб	пог. м	15,1	70,00	1 057,00
81	Монтаж короба из ГКЛ потолочный	пог. м	11,8	1 000,00	11 800,00
82	Монтаж точечного светильника	шт	6	450,00	2 700,00
83	Монтаж светильников	шт	2	600,00	1 200,00
84	Грунтовка пола на 1 раз	м2	13,5	40,00	540,00
85	Шпатлевка и шлифовка потолка под покраску	м2	8,6	350,00	3 010,00
86	Грунтовка потолка на 2 раза	пог. м	8,6	100,00	860,00
87	Окраска потолка на 2 раза	пог. м	8,6	240,00	2 064,00
88	Укладка ламината	м2	5	310,00	1 550,00
89	Укладка плитки на пол	м2	8,5	1 100,00	9 350,00
90	Затирка швов плитки	м2	8,5	165,00	1 402,50
91	Монтаж двери	шт	1	3 000,00	3 000,00
92	Шпатлевка и шлифовка откосов	пог. м	5,4	350,00	1 890,00
93	Окраска откосов на 2раза	пог. м	5,4	240,00	1 296,00
<b>Итого по Кухня №1</b>					<b>102 686</b>
<b>Итого по работам</b>					<b>355 122,90</b>

#### Материалы

94	Гипсокартон 1200*2500*9,5 влагостойкий	л.	5	420,00	2 100,00
95	Гипсокартон 1200*2500*9,5 ст	л.	17	275,00	4 675,00
96	Грунтовка церезит 10л	л	50	53,50	2 675,00

97	Дюбель гвозди 6*40	шт	300	2,00	600,00
98	Клей плиточный CM-11 25кг	кг	350	12,00	4 200,00
99	провод 3*1,5	пог. м	100	40,00	4 000,00
100	провод 3*2,5	пог. м	100	40,00	4 000,00
101	Профиль направляющий 28*27*3000	шт	22	100,00	2 200,00
102	Профиль потолочный 60*27*3000	шт	25	140,00	3 500,00
103	Саморез 3,5*41 круп. резьб. потай.	кг	700	0,50	350,00
104	Саморез по металлу 3,5*25	шт	500	0,50	250,00
105	Услуги по доставке товара	Усл	1	3 000,00	3 000,00
106	Шпатлевка Ветонит RL+ 25 кг	кг	225	28,00	6 300,00
107	Шпатлевка Фугенфюллер 25 кг Knauf1	кг	50	18,00	900,00
<b>Итого по Материалы</b>					<b>38 750</b>
<b>Итого по смете</b>					<b>393 872,90</b>

**Дополнительный Материал**

108	Профиль направляющий 28*27*3000	шт	60	100,00	6 000,00
109	Профиль потолочный 60*27*3000	шт	20	140,00	2 800,00
110	Саморез по металлу 3,5*25	шт	3000	0,50	1 500,00
111	Угол перфорированный	шт	46	50,00	2 300,00
112	Провод ТВ	пог. м	30	50,00	1 500,00
113	Провод 2*0,75	пог. м	30	20,00	600,00
114	Шпатлевка Унифлот	шт	3	800,00	2 400,00
<b>Итого</b>					<b>17 100</b>